
 
  

 

 
 

 
 

TYRESÖ BK:S KLUBBLÄGER 2025 
 

 
Nu är det äntligen lägerdags igen!! 
 

Helgen den 27-28/9 blir det ett fullspäckat klubbläger (dagtid), vi håller till på 
klubben med följande grupper och instruktörer: 

 
 

Brukslydnad, Malin Dertell 
6 ekipage. 

 
Malin har enligt sig själv varit hundnörd sedan 20-års åldern. Att träna och tävla 

hund är bland det roligaste hon vet –”att känna samspelet och gå in i bubblan 
tillsammans med min hund slår det mesta”. Malin har tävlat SM både i spår och 

sök. För närvarande är hon sambo med en Malinois och ”en liten gullig 
sällskapshund”.  

 
 
Brukslydnad, Anne Brewitz 

(appell och lägre, om det blir fler anmälningar än ovan 6) 
 

Anne har varit medlem i Tyresö BK sedan 1992 (med ett undantag på ett par år) 
och har under åren hållit ett flertal kurser, mest valpkurser, men även i tävlings- 

och vardagslydnad. Hon har tävlat SM i skydd med en tidigare hund. Lever nu 
med Malenoistiken Smula 4 år som tävlas i spår  

men troligen även kommer tävlas i sök. 
 

 
Specialsök röd kong, Marie Sundberg 

6 ekipage 
 

Marie är aktiv på klubben som instruktör (och lärare) sedan ca 30 år. Hundlivet 
har bestått av en flat, fyra schäfrar och nu en borderterrier. Marie gillar att träna 

och tävla, främst inom bruks. Har tävlat i spår och även provat sök, lydnad och 
specialsök med flera hundar. 

Hon är bl.a. utbildad instruktör inom nosework och specialsök kong och tycker 
om att utveckla hundar inom nosarbetet – ”vi bara kan gissa hur deras nos 
fungerar och kan aldrig tvinga en hund att arbeta med nosen, bara motivera 

den.” 
Välkommen in i dofternas värld önskar Marie. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Tävlingslydnad, Susy Tvärnstedt  

6 ekipage 
 

Susy brinner för tävlingslydnad vilket inte mist visat sig under senaste året då 
hon tävlade upp sin yngsta hund till årets lydnadshund 2024 och kom 4:a i SM 

2025! Hon har tävlat med rottweiler, holländare och har idag 2 bordercollies. 
Älskar snabba hundar, choklad o lakrits!! 

 
 

Rallylydnad, Susanna Lönngren 
16 ekipage 

 
Susanna är bl.a. utbildad SBK instruktör inom ett flertal discipliner och domare i 

rallylydnad. En instruktör vars syn på hundträning är att det ska ske med 
glimten i ögat och vara roligt för både hund och förare. 

 
Vi kommer ha två grupper för rallyträning, med max 8 ekipage i varje: 
• Nybörjare/Fortsättning 

• Avancerad/Mästare 
 

Dagarna delas in i ett förmiddags- och ett eftermiddagspass. Grupperna har ett 
pass med instruktörsledd träning och ett pass med egen träning per dag. 

Troligtvis bli ett av passen banträning och det andra ev. fokusträning. Det 
slutgiltiga upplägget är inte klart än.  

 
 

Agility, Sofie Lourié 
6 ekipage. 

 
Sofie tävlar för 4:e året i rad i landslaget med sin Dansk-Svenska gårdshund. 

När hon tränar agility är hon alltid ute efter att få det att kännas så enkelt som 
möjligt. Hon brinner för att hitta tekniker och förståelse som får hunden att öka 

och maxa sin fart genom alla sekvenser. När Sofie tränar ekipage får de hjälp att 
sätta fingret på det där lilla extra och hon hjälper till att guida genom momenten 

som hunden och/eller föraren behöver stöttning i. 
 
 

 
PREL. TIDSPLAN 

Lägret startar klockan 09.00 på lördagen. Bra om grupperna kan träffas kl.08.00 
för att plocka fram material som respektive grupp behöver. På så sätt sparar vi 

tid och är klara tills instruktörerna kommer kl 09.00. 
 

PRIS & INFO 
Lägret kostar 1000:-/ekipage, fika för- och eftermiddag ingår.  

Lunch tar var och en med sig själv. Då vi blir många och det är begränsat med 
uppvärmningsmöjligheter rekommenderas det att ha med något som inte 

behöver värmas. 
 

ANMÄLAN 
Anmälan görs till info@tyresobk.se. Först till kvarn. 

När du erhållit bekräftelsemail sätts lägeravgiften in på klubbens pg 46 05 49-9 

OBS VIKTIGT! Märk inbetalningen: LÄGER + ditt namn + vilken disciplin du är 

anmäld till. 
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